CHINA SECURITIESJOURNAL

!"#$%&#'()

信息披露!""#

!""#年 $ %!月 &%日 $ 星期三

证券简称!南方航空 证券代码!!"""#$ 公告编号!临#%"&'()

中国南方航空股份有限公司
董事会决议公告

"本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载#误导性陈述或者重

大遗漏$并对其内容的真实性%准确性和完整性承担个别及连带责任&

根据中国南方航空股份有限公司!"本公司#$%公司章程&'本公司董事会以董事签字

同意方式'通过以下议案(

一)审议批准通过公司网站向! 股股东发出或提供*公司通讯#+

批准自本议案获股东大会决议通过之日起'本公司可以通过本公司的网站!"""#$%&'(#

$)*$向符合下述条件的! 股股东发出或提供公司通讯(!'$本公司已个别请求本公司每一

位! 股股东同意本公司可通过本公司的网站向其发出或提供一般公司通讯或特定公司

通讯+及!''$于本公司上述请求之日起二十八日内'本公司并未收到该! 股股东的反对意

见, 符合上述两个条件的! 股股东将被视为已同意本公司可通过本公司的网站向该!

股股东发出或提供公司通讯-

.公司通讯#指本公司发出或将予发出以供本公司任何证券的持有人参照或采取行动

的任何文件'其中包括但不限于(!&$董事会报告/本公司的年度账目连同核数师报告以及

!如适用$财务摘要报告+!+$中期报告及!如适用$中期摘要报告+!$$会议通告+!,$上市文

件+!-$通函+及!.$委派代表书-

二)审议通过因修改本公司通知方式而对公司章程进行相应的修改

公司章程修改建议如下(

/)原第九十一条"公司召开股东大会'应当于会议召开四十五日前发出书面通知'将

会议拟审议的事项以及开会的日期和地点告知所有在册股东-拟出席股东大会的股东'应

当于会议召开二十日前'将出席会议的书面回复送达公司- 0

修改为(.公司召开股东大会'应当于会议召开前不少于四十五日!含四十五日$以公

告或本章程规定的其他形式!如需要$发出通知'将会议拟审议的事项以及开会的日期和

地点告知所有在册股东- 拟出席股东大会的股东'应当于会议召开二十日前'将出席会议

的书面回复送达公司- 0

0)原第九十六条.股东大会通知应当向股东!不论在股东大会上是否有表决权$以专

人送出或者以邮资已付的邮件送出'受件人地址以股东名册登记的地址为准-对内资股股

东'股东大会通知可以用公告方式进行- 前款所称公告'应当于会议召开前四十五日至五

十日期间内'在国务院证券主管机构指定的一家或者多家报刊上刊登'一经公告'视为所

有内资股股东已收到有关股东会议的通知- 0

修改为(.股东大会通知应当向股东!不论在股东大会上是否有表决权$以公告或专人

送出或者以邮资已付的邮件送出'受件人地址以股东名册登记的地址为准-向内资股股东

发送股东大会通知的公告'应当于会议召开前不少于四十五日!含四十五日$'在国务院证

券主管机构指定的一家或者多家报刊上刊登'一经公告'视为所有内资股股东已收到有关

股东会议的通知-向外资股股东发送股东大会通知的公告'应当于会议召开前不少于四十

五日!含四十五日$'通过公司网站!"""#$%&'(#$)*$发出'一经公告'视为所有外资股股东

已收到有关股东会议的通知- 0

1)原第一百五十七条.公司召开类别股东会议'应当于会议召开四十五日前发出书面

通知'将会议拟审议的事项以及开会日期和地点告知所有该类别股份的在册股东-拟出席

会议的股东'应当于会议召开二十日前'将出席会议的书面回复送达公司- 拟出席会议的

股东所代表的在该会议上有表决权的股份数' 达到在该会议上有表决权的该类别股份总

数二分之一以上的'公司可以召开类别股东会议+达不到的'公司应当在五日内将会议拟

审议的事项)开会日期和地点以公告形式再次通知股东'经公告通知'公司可以召开类别

股东会议- 0

修改为(公司召开类别股东会议'应当于会议召开前不少于四十五日!含四十五日$以

公告方式或其他本章程规定的其他形式!如需要$发出通知'将会议拟审议的事项以及开

会日期和地点告知所有该类别股份的在册股东-拟出席会议的股东'应当于会议召开二十

日前'将出席会议的书面回复送达公司-拟出席会议的股东所代表的在该会议上有表决权

的股份数'达到在该会议上有表决权的该类别股份总数二分之一以上的'公司可以召开类

别股东会议+达不到的'公司应当在五日内将会议拟审议的事项)开会日期和地点以公告

形式再次通知股东'经公告通知'公司可以召开类别股东会议-

2)在第二十六章增加以下条款(.公司章程中对公司发送)电邮)寄发)发放)公告或提

供任何公司通讯的任何要求' 公司在符合上市地法律法规及上市规则和公司章程的前提

下'均可通过公司网站!"""#$%&'(#$)*$或通过电子方式发出或提供- 0

3)在第二十七章增加关于.公司通讯0的解释- .公司通讯0指本公司发出或将予发出

以供本公司任何证券的持有人参照或采取行动的任何文件'其中包括但不限于(!&$董事

会报告)本公司的年度账目连同核数师报告以及!如适用$财务摘要报告+!+$中期报告及

!如适用$中期摘要报告+!$$会议通告+!,$上市文件+!-$通函+及!.$委派代表书-

4)根据股东大会审议批准的结果对章程条款依次排序-

三)审议通过因修改本公司通知方式而修改%股东大会议事规则&的议案

股东大会议事规则修改建议如下(

原第十七条.公司召开股东大会'董事会应当在会议召开四十五日以前通知股权登记

日登记在册的公司股东!公司在计算通知的起始期限时'不包括会议召开当日$- 5股股东

以公告方式通知'!股股东以书面方式通知'类别股东会议的通知只需发给有权在该股东

会议上有表决权的股东- 0

修改为(.公司召开股东大会' 董事会应当在会议召开前不少于四十五日 !含四十五

日$以公告方式或公司章程规定的其他方式!如需要$通知股权登记日登记在册的公司股

东!公司在计算通知的起始期限时'不包括会议召开当日$- 5股股东以公告方式通知+!股

股东通过公司网站!"""#$%&'(#$)*$发出通知的公告- 类别股东会议的通知只需发给有权

在该股东会议上有表决权的股东- 0

根据上市规则及本公司章程的规定'上述议案将提交股东大会审议'其中议案一为普

通决议案'议案二和议案三为特别决议案-

特此公告-

中国南方航空股份有限公司董事会

$%&'年()月*+日

证券简称!南方航空 证券代码!!%%%#$ 公告编号!临#%%&'((

南方航空董事会决议公告暨召开
!""#

年第一次临时股东大会!

!""#

年
第一次

$

股类别股东大会!

!""#

年第一次
%

股类别股东大会的通知
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载% 误导性陈述或者重

大遗漏'并对其内容的真实性%准确性和完整性承担个别及连带责任&

特别提示(

参加网络投票的股东在0667年第一次临时股东大会上投票'将视同在0667年第一次5

股类别股东大会上作出相同的投票+ 参加现场会议的股东将分别在0667年第一次临时股

东大会和0667年第一次5股类别股东大会上投票-

根据中国南方航空股份有限公司!.本公司0$%公司章程&的规定'南航董事会以董事

签字同意方式'通过以下议案(同意于0667年0月04 日召开本公司0667年第一次临时股东

大会)0667年第一次5股类别股东大会以及0667年第一次!股类别股东大会' 具体事项附

后-应参与审议董事88人'实际参加审议董事88人-经董事审议'一致同意上述议案-有关

议案的审议方式及程序等符合%公司法&及%公司章程&的规定-

本公司0667年第一次临时股东大会)0667年第一次5股类别股东大会以及0667年第一

次!股类别股东大会有关事项通知如下(

一)现场会议时间(0667年0月04日!星期四$下午二时起依次召开0667年第一次临时

股东大会)0667年第一次5股类别股东大会以及0667年第一次!股类别股东大会

二)会议地点(中国广东省广州市新白云国际机场南工作区空港五路南航明珠大酒店

四楼8号会议室

三)会议召开方式

本次会议采取现场投票与网络投票相结合的表决方式进行-5股股东可以参与现场投

票'也可以通过网络进行投票-本公司将通过上海证券交易所交易系统向本公司股东提供

网络形式的投票平台'5股股东可以在本次会议召开当日的交易时间内通过上述系统行使

表决权'网络投票时间为当日7(16988(16)81(66983(66-

本公司股东只能选择现场投票)网络投票中的一种行使表决权'如同一股份通过现场

和网络投票系统重复进行表决的'或同一股份在网络投票系统重复进行表决的'均以第一

次表决为准-

本次网络投票的股东投票代码为.:1;6070+投票简称为.南航投票0-

四)会议议题(

!一$0667年第一次临时股东大会议案如下(

特别决议案(

8) 审议关于中国南方航空股份有限公司符合非公开发行5 股和!股股票条件的议

案-

0)逐项审议关于中国南方航空股份有限公司非公开发行5股和!股股票方案的议案-

!8$ 发行股票的种类和面值

境内上市人民币普通股!5 股$'每股面值人民币8#66 元+

境外上市外资股!!股$'每股面值人民币8#66 元-

!0$发行方式和认购方式

本次非公开发行5股股票采用向特定投资者非公开发行的方式'在中国证监会核准之

日起六个月内择机发行-

本次非公开发行!股股票采用向特定投资者非公开发行的方式' 在中国证监会核准

之日起六个月内择机发行-

非公开发行5股股票和非公开发行!股股票采用分次发行方式-

本次非公开发行5股股票和本次非公开发行!股股票全部采用现金方式认购-

中国南方航空集团公司!以下称.南航集团0$已于80月86日与本公司签订了附生效条

件的%关于认购中国南方航空股份有限公司非公开发行5股股票之认购协议&'南龙控股

有限公司!以下称.南龙控股0$已于本次董事会当日与本公司签订了附生效条件的%关于

认购中国南方航空股份有限公司非公开发行!股股票之认购协议&-

!1$ 发行对象及其与本公司的关系

本次非公开发行5股股票的发行对象为南航集团'为本公司的控股股东+

本次非公开发行!股股票的发行对象为南龙控股' 为本公司控股股东南航集团在境

外的全资子公司-

!2$定价基准日

本次非公开发行5股股票的定价基准日为本次非公开发行5股股票的董事会决议公

告日即066;年80月88日-

!3$发行价格

本次非公开发行5股的发行价格为每股1#84元人民币'不低于本次非公开发行定价基

准日前二十个交易日本公司5股股票交易均价的76<'符合%上市公司证券发行管理办法&

的规定-

本次非公开发行!股的发行价格为每股等值于/=66元人民币的港币' 不低于每股面

值'符合%中华人民共和国公司法&的规定-港币汇率以缴款当日港币与人民币汇率的中间

价确定-

!4$ 发行数量

本次非公开发行5股股数为:0'883万股- 本次非公开发行!股股数为:0'883万股-

!:$ 发行数量)发行价格的调整

若本公司股票在定价基准日至发行日期间发生派发股利)送红股)转增股本)增发新

股或配股等除息)除权行为的'本公司本次非公开发行5股和!股的发行价格将根据以下

公式进行调整(

假设调整前发行价格为>?'每股送股或转增股本数为@'每股增发新股或配股数为A'

增发新股价或配股价为5'每股派息为B'调整后发行价格为>8!保留小数点后两位'最后

一位实行四舍五入'5股价格不低于每股面值人民币8=??元'!股价格不低于每股等值于面

值人民币8=??元的港币$'则(

派息(>8C>?9B

送股或转增股本(>8C >?D!8E@$

增发新股或配股(>8C! >6F5A$D!8FA$

三项同时进行(>8C! >69BF5A$D!8FAF@$

同时'本次非公开发行5股和!股的发行数量将参照经上述公式计算的除权)除息调

整后的发行价格进行相应调整-

!;$限售期

南航集团认购的本次非公开发行5股自发行结束之日起三十六个月内不得转让-南龙

控股认购的本次非公开发行!股自发行结束之日起十二个月内不得转让-

!7$ 上市地点

本次非公开发行的5 股股票将在上海证券交易所上市交易' 本次非公开发行的!股

股票将在香港联合交易所有限公司上市交易-

!86$ 募集资金用途

本次本公司向南航集团非公开发行5股所募集资金'扣除发行费用后'将全部用于偿

还总金额为人民币0'166'666'666元银行贷款本金-

本次本公司向南龙控股非公开发行!股所募集资金'扣除发行费用后'将全部用于偿

还总金额为美元82;'666'666的银行贷款本金-

如果本公司按照上述原则依次偿还银行贷款后仍有剩余资金' 则用于补充公司的流

动资金-

!88$ 本次非公开发行前滚存利润分配安排

非公开发行5股和!股后'本公司新老股东共享发行时的累计滚存未分配利润-

!80$ 审议%中国南方航空股份有限公司非公开发行5股股票预案&

!81$本议案有效期

本议案的有效期将为股东大会及类别股东会议通过之日起十二个月-

本议案须提交本公司股东大会和类别股东大会逐项表决' 经中国证监会核准后方可

实施'并以中国证监会核准的方案为准-

1)审议%关于认购中国南方航空股份有限公司非公开发行5股股票之认购协议&)%关

于认购中国南方航空股份有限公司非公开发行!股股票之认购协议&的议案-

2)审议关于本次非公开发行5股和非公开发行!股而相应修改%公司章程&的议案-

3)审议关于因修改本公司通知方式而据此修改%公司章程&的议案-

4)审议关于因修改本公司通知方式而据此修改%股东大会议事规则&的议案-

普通决议案(

:)审议关于前次募集资金使用情况的说明的议案-

;)审议%中国南方航空股份有限公司非公开发行5股股票募集资金使用可行性报告&)

%中国南方航空股份有限公司非公开发行!股股票募集资金使用可行性报告&的议案-

7)审议关于非关联股东批准中国南方航空集团公司及南龙控股有限公司免于发出全

面收购要约的议案-

86)审议关于授权董事会全权办理本次非公开发行5股和非公开发行!股有关事宜的

议案-

88)审议关于通过本公司网站向!股股东发出通知或提供本公司通讯的议案-

在股东大会对以上第0)1)7)86项议案进行表决时'关联股东应回避表决-

!二$0667年第一次5股类别股东大会议案如下(

特别决议案(

8)审议关于中国南方航空股份有限公司符合非公开发行 5 股和!股股票条件的议

案-

0)逐项审议关于中国南方航空股份有限公司非公开发行5股和!股股票方案的议案-

!8$ 发行股票的种类和面值

境内上市人民币普通股!5 股$'每股面值人民币8=66 元+

境外上市外资股!!股$'每股面值人民币8=66 元-

!0$发行方式和认购方式

本次非公开发行5股股票采用向特定投资者非公开发行的方式'在中国证监会核准之

日起六个月内择机发行-

本次非公开发行!股股票采用向特定投资者非公开发行的方式' 在中国证监会核准

之日起六个月内择机发行-

非公开发行5股股票和非公开发行!股股票采用分次发行方式-

本次非公开发行5股和本次非公开发行!股股票全部采用现金方式认购-

!1$ 发行对象及其与本公司的关系

本次非公开发行5股股票的发行对象为南航集团'为本公司的控股股东+

本次非公开发行!股股票的发行对象为南龙控股' 为本公司控股股东南航集团在境

外的全资子公司-

!2$定价基准日

本次非公开发行5股股票的定价基准日为本次非公开发行5股股票的董事会决议公

告日即066;年80月88日-

!3$发行价格

本次非公开发行5股的发行价格为每股1=84元人民币'不低于本次非公开发行定价基

准日前二十个交易日本公司5股股票交易均价的76<'符合%上市公司证券发行管理办法&

的规定-

本次非公开发行!股的发行价格为每股等值于8=66元人民币的港币' 不低于每股面

值'符合%中华人民共和国公司法&的规定-港币汇率以缴款当日港币与人民币汇率的中间

价确定-

!4$ 发行数量

本次非公开发行5股股数为:0'883万股- 本次非公开发行!股股数为:0'883万股-

!:$ 发行数量)发行价格的调整

若本公司股票在定价基准日至发行日期间发生派发股利)送红股)转增股本)增发新

股或配股等除息)除权行为的'本公司本次非公开发行5股和!股的发行价格将根据以下

公式进行调整(

假设调整前发行价格为>6'每股送股或转增股本数为@'每股增发新股或配股数为A'

增发新股价或配股价为5'每股派息为B'调整后发行价格为>8!保留小数点后两位'最后

一位实行四舍五入'5股价格不低于每股面值人民币8=66元'!股价格不低于每股等值于面

值人民币8=66元的港币$'则(

派息(>8C>69B

送股或转增股本(>8C >6D!8F@$

增发新股或配股(>8C! >6F5A$D!8FA$

三项同时进行(>8C! >69BF5A$D!8FAF@$

同时'本次非公开发行5股和!股的发行数量将参照经上述公式计算的除权)除息调

整后的发行价格进行相应调整-

!;$限售期

南航集团认购的本次非公开发行5股自发行结束之日起三十六个月内不得转让-南龙

控股认购的本次非公开发行!股自发行结束之日起十二个月内不得转让-

!7$ 上市地点

本次非公开发行的5 股股票将在上海证券交易所上市交易' 本次非公开发行的!股

股票将在香港联合交易所有限公司上市交易-

!86$ 募集资金用途

本次本公司向南航集团非公开发行5股所募集资金'扣除发行费用后'将全部用于偿

还总金额为人民币0'166'666'666元银行贷款本金-

本次本公司向南龙控股非公开发行!股所募集资金'扣除发行费用后'将全部用于偿

还总金额为美元82;'666'666的银行贷款本金-

如果本公司按照上述原则依次偿还银行贷款后仍有剩余资金' 则用于补充公司的流

动资金-

!88$ 本次非公开发行前滚存利润分配安排

非公开发行5股和!股后'本公司新老股东共享发行时的累计滚存未分配利润-

!80$ 审议%中国南方航空股份有限公司非公开发行5股股票预案&

!81$本议案有效期

本议案的有效期将为股东大会及类别股东会议通过之日起十二个月-

本议案须提交本公司股东大会和类别股东大会逐项表决' 经中国证监会核准后方可

实施'并以中国证监会核准的方案为准-

1)审议%关于认购中国南方航空股份有限公司非公开发行5股股票之认购协议&)%关

于认购中国南方航空股份有限公司非公开发行!股股票之认购协议&的议案-

2)审议关于本次非公开发行5股和非公开发行!股而相应修改%公司章程&的议案-

在股东大会对以上第0)1项议案进行表决时'关联股东应回避表决-

!三$0667年第一次!股类别股东大会

特别决议案(

8) 审议关于中国南方航空股份有限公司符合非公开发行 5 股和!股股票条件的议

案-

0)逐项审议关于中国南方航空股份有限公司非公开发行5股和!股股票方案的议案-

!8$ 发行股票的种类和面值

境内上市人民币普通股!5 股$'每股面值人民币8=66 元+

境外上市外资股!!股$'每股面值人民币8=66 元-

!0$发行方式和认购方式

本次非公开发行5股股票采用向特定投资者非公开发行的方式'在中国证监会核准之

日起六个月内择机发行-

本次非公开发行!股股票采用向特定投资者非公开发行的方式' 在中国证监会核准

之日起六个月内择机发行-

非公开发行5股股票和非公开发行!股股票采用分次发行方式-

本次非公开发行5股和本次非公开发行!股股票全部采用现金方式认购-

!1$ 发行对象及其与本公司的关系

本次非公开发行5股股票的发行对象为南航集团'为本公司的控股股东+

本次非公开发行!股股票的发行对象为南龙控股' 为本公司控股股东南航集团在境

外的全资子公司-

!2$定价基准日

本次非公开发行5股股票的定价基准日为本次非公开发行5股股票的董事会决议公

告日即066;年80月88日-

!3$发行价格

本次非公开发行5股的发行价格为每股1=84元人民币'不低于本次非公开发行定价基

准日前二十个交易日本公司5股股票交易均价的76<'符合%上市公司证券发行管理办法&

的规定-

本次非公开发行!股的发行价格为每股等值于8=66元人民币的港币' 不低于每股面

值'符合%中华人民共和国公司法&的规定-港币汇率以缴款当日港币与人民币汇率的中间

价确定-

!4$ 发行数量

本次非公开发行5股股数为:0'883万股- 本次非公开发行!股股数为:0'883万股-

!:$ 发行数量)发行价格的调整

若本公司股票在定价基准日至发行日期间发生派发股利)送红股)转增股本)增发新

股或配股等除息)除权行为的'本公司本次非公开发行5股和!股的发行价格将根据以下

公式进行调整(

假设调整前发行价格为>6'每股送股或转增股本数为@'每股增发新股或配股数为A'

增发新股价或配股价为5'每股派息为B'调整后发行价格为>8!保留小数点后两位'最后

一位实行四舍五入'5股价格不低于每股面值人民币8=66元'!股价格不低于每股等值于面

值人民币8=66元的港币$'则(

派息(>8C>69B

送股或转增股本(>8C >6D!8F@$

增发新股或配股(>8C! >6F5A$D!8FA$

三项同时进行(>8C! >69BF5A$D!8FAF@$

同时'本次非公开发行5股和!股的发行数量将参照经上述公式计算的除权)除息调

整后的发行价格进行相应调整-

!;$限售期

南航集团认购的本次非公开发行5股自发行结束之日起三十六个月内不得转让-南龙

控股认购的本次非公开发行!股自发行结束之日起十二个月内不得转让-

!7$ 上市地点

本次非公开发行的5 股股票将在上海证券交易所上市交易' 本次非公开发行的!股

股票将在香港联合交易所有限公司上市交易-

!86$ 募集资金用途

本次本公司向南航集团非公开发行5股所募集资金'扣除发行费用后'将全部用于偿

还总金额为人民币0'166'666'666元银行贷款本金-

本次本公司向南龙控股非公开发行!股所募集资金'扣除发行费用后'将全部用于偿

还总金额为美元82;'666'666的银行贷款本金-

如果本公司按照上述原则依次偿还银行贷款后仍有剩余资金' 则用于补充公司的流

动资金-

!88$ 本次非公开发行前滚存利润分配安排

非公开发行5股和!股后'本公司新老股东共享发行时的累计滚存未分配利润-

!80$ 审议%中国南方航空股份有限公司非公开发行5股股票预案&

!81$本议案有效期

本议案的有效期将为股东大会及类别股东会议通过之日起十二个月-

本议案尚需提交本公司股东大会和类别股东大会逐项表决' 经中国证监会核准后方

可实施'并以中国证监会核准的方案为准-

1)审议%关于认购中国南方航空股份有限公司非公开发行5股股票之认购协议&)%关

于认购中国南方航空股份有限公司非公开发行!股股票之认购协议&的议案-

2)审议关于本次非公开发行5股和非公开发行!股而相应修改%公司章程&的议案-

在股东大会对以上第0)1项议案进行表决时'关联股东应回避表决-

五)参加会议人员

8)全体股东均有权出席股东大会'并可以委托代理人出席会议和参加表决'该股东代

理人不必是公司的股东- 截至0667年8月01日!星期五$下午交易结束时'名列本公司股东

名册的本公司股份持有人或其委托代理人'应填妥本公司之出席确认回执并于0667年0月

4日!星期五$前!含当日$送回本公司'详情请参阅回执-

0) 本公司董事)监事和高级管理人员-

1) 本公司聘任的中介机构代表及董事会邀请的特约嘉宾-

六)会议登记办法(

&$ 符合出席会议条件的个人股东携带身份证)股票帐户原件'法人股代表携带单位

介绍信'股票帐户原件于登记时间在广州机场路0:;号本公司总部一楼办理出席会议登记

或以来函)传真方式登记!传真(6069;4437626$-

+$登记时间(0667年8月02日90667年0月4日

$$ 登记地址(广州市机场路0:;号中国南方航空股份有限公司总部一楼-

七)参与网络投票的股东投票程序

8)网络投票期间'上海证券交易所交易系统将设置投票代码'5股股东以申报买入委

托的方式对表决事项进行投票'具体如下(

所持股票类别 投票证券代码 证券简称 买卖方向 买入价格

5

股
:1;607

南航投票 买入 对应申报价格

0)在.委托价格0项填报股东大会议案序号'77=66代表总议案'8=66代表议案一'0=66

代表议案二'依此类推'每一议案应以相应的委托价格分别申报- 具体如下表(

议案序号 议案内容 对应申报价格

议案8

审议关于中国南方航空股份有限公司符合非公开发行5 股和!

股股票条件的议案
8=66元

议案0

审议关于中国南方航空股份有限公司非公开发行5股和!股股
票方案的议案

0=66元

0=8 发行股票的种类和面值 0=68元

0=0 发行方式和认购方式 0=60元

0=1 发行对象及其与本公司的关系 0=61元

0=2 定价基准日 0=62元

0=3 发行价格 0=63元

0=4 发行数量 0=64元

0=: 发行数量!发行价格的调整 0=6:元

0=; 限售期 0=6;元

0=7 上市地点 0=67元

0=86 募集资金用途 0=86元

0=88 本次非公开发行前滚存利润分配安排 0=88元

0=80 审议"中国南方航空股份有限公司非公开发行5股股票预案# 0=80元

0=81 本议案有效期 0=81元

议案1

审议 "关于认购中国南方航空股份有限公司非公开发行5股股
票之认购协议#!"关于认购中国南方航空股份有限公司非公开
发行!股股票之认购协议#的议案

1=66元

议案2

审议关于本次非公开发行5股和非公开发行!股而相应修改
"公司章程#的议案

2=66元

议案3

审议关于因修改本公司通知方式而据此修改"公司章程#的议
案

3=66元

议案4

审议关于因修改本公司通知方式而据此修改"股东大会议事规
则#的议案

4=66元

议案: 审议关于前次募集资金使用情况的说明的议案 :=66元

议案;

审议 "中国南方航空股份有限公司非公开发行5股股票募集资
金使用可行性报告#!"中国南方航空股份有限公司非公开发行
!股股票募集资金使用可行性报告#的议案

;=66元

议案7

审议关于非关联股东批准中国南方航空集团公司及南龙控股
有限公司免于发出全面收购要约的议案

7=66元

议案86

审议关于授权董事会全权办理本次非公开发行5股和非公开发
行!股有关事宜的议案

86=66元

议案88

审议关于通过本公司网站向!股股东发出通知或提供本公司通
讯的议案

88=66元

股东对议案0的表决结果与对子议案的一项或多项议案分项表决结果不一致时'以对

子议案分项的表决结果为准-

1)在.委托数量0项下填报表决意见(

8股代表同意'0股代表反对'1股代表弃权-

举例(股权登记日持有本公司5股股票的投资者'对.审议关于中国南方航空股份有限

公司符合非公开发行5 股和!股股票条件的议案0 投票表决如下(

买卖方向 投票代码 投票简称 申报价格 申报股数 代表意向

买入 :1;607 南航投票 8=66元 8股 同意

买入 :1;607 南航投票 8=66元 0股 反对

买入 :1;607 南航投票 8=66元 1股 弃权

2)股东可以按照任意次序对各议案进行表决申报'表决申报不能撤单-对同一议案多

次申报的以第一次申报为准-

3)统计表决结果时'对单项议案!如8=66元$的表决申报优先于对全部议案!如77=66

元$的表决申报-

4)股东仅对股东大会多项议案中某项或某几项议案进行网络投票的'视为出席本次

股东大会'其所持表决权数纳入出席本次股东大会股东所持表决权数计算'对于该股东未

表决或不符合上海证券交易所要求的投票申报的议案'按照弃权计算-

:)对不符合上述要求的申报将作为无效申报'不纳入表决统计-

中国南方航空股份有限公司董事会

,-./年01月23日

附注：

!&$=凡有权出席股东大会并有权表决的股东均可委任股东代理人!不论其是否股东$

代其出席及投票- 股东!或其代理人$将享有每股一票的表决权- 填妥及交回委任表格后'

股东!或其代理人$仍可出席股东大会并于会上投票!授权委托书附后$-

!+$=股东须以书面形式委托代理人'由委托人签署或由被委托人签署- 如该委托书由

被委托人签署'则该授权委托书必须经过公证手续-经过公证的授权委托书和投票代理委

托书须在大会举行前二十四小时交回本次大会秘书处'方为有效-

!$$= 0667年第一次临时股东大会)0667年第一次5股类别股东大会以及0667年第一

次!股类别股东大会历时不超过半天'股东往返及食宿费自理-

!,$=秘书处(广州市机场路0:;号

中国南方航空股份有限公司

董事会秘书办公室

邮政编码(386263

电话(!;406$;4880214);4880330

传真(!;406$;4437626

联系人(吴冬华)王鹏策

回执：

中国南方航空股份有限公司0667年第一次临时股东大 会)0667年第一次5股类别股东大

会以及0667年第一次!股类别股东大会通知

敬启者(

本人( 联系电话(

地址(

为中国南方航空股份有限公司!.本公司0$股本中 股5股的登记持有人-兹通

知本公司' 本人拟亲自或委任代理人出席本公司于0667年0月04日下午0点开始在中国广

东省广州市新白云国际机场南工作区空港五路南航明珠大酒店四楼8号会议室召开的

0667年第一次临时股东大会)0667年第一次5股类别股东大会以及0667年第一次!股类别

股东大会-

此致

签署(

日期(

4567

年第一次临时股东大会授权委托书
兹全权委托 先生!女士$代表我单位!本人$出席中国南方航空股份有限公

司0667年第一次临时股东大会'并按照下列指示代为行使表决权-

股东大会决议案的表决事项 赞成 反对 弃权

特别决议案

8

审议关于中国南方航空股份有限公司符合非公开发行
5

股
和
!

股股票条件的议案

0

逐项审议关于中国南方航空股份有限公司非公开发行
5

股和
!

股股票方案的议案

0=8

发行股票的种类和面值

0=0

发行方式和认购方式

0=1

发行对象及其与本公司的关系

0=2

定价基准日

0=3

发行价格

0=4

发行数量

0=:

发行数量!发行价格的调整

0=;

限售期

0=7

上市地点

0=86

募集资金用途

0=88

本次非公开发行前滚存利润分配安排

0=80

审议 "中国南方航空股份有限公司非公开发行
5

股股票预
案#

0=81

本议案有效期

1

审议"关于认购中国南方航空股份有限公司非公开发行
5

股
股票之认购协议#!"关于认购中国南方航空股份有限公司
非公开发行

!

股股票之认购协议#的议案

2

审议关于本次非公开发行
5

股和非公开发行
!

股而相应修
改"公司章程#的议案

3

审议关于因修改本公司通知方式而据此修改"公司章程#的
议案

4

审议关于因修改本公司通知方式而据此修改 "股东大会议
事规则#的议案

普通决议案

:

审议关于前次募集资金使用情况的说明的议案

;

审议"中国南方航空股份有限公司非公开发行
5

股股票募集
资金使用可行性报告#!"中国南方航空股份有限公司非公
开发行

!

股股票募集资金使用可行性报告#的议案

7

审议关于非关联股东批准中国南方航空集团公司及南龙控
股有限公司免于发出全面收购要约的议案

86

审议关于授权董事会全权办理本次非公开发行
5

股和非公
开发行

!

股有关事宜的议案

88

审议关于通过本公司网站向
!

股股东发出通知或提供本公
司通讯的议案

委托人!签名$( 受托人!签名$(

委托人身份证号码( 受托人身份证号码(

委托人股东帐号(

委托人持股数(

委托日期(

!本表的剪报)复印或者按照以上样式自制均为有效$

注(本授权委托书请股东或股东正式书面授权的人签署- 如股东为法人股东须加盖

公章-

89:;

年第一次
<

股类别股东大会授权委托书
兹全权委托 先生!女士$代表我单位!本人$出席中国南方航空股份有限公

司0667年第一次5股类别股东大会'并按照下列指示代为行使表决权-

股东大会决议案的表决事项 赞成 反对 弃权

特别决议案

8

审议关于中国南方航空股份有限公司符合非公开发行5 股
和!股股票条件的议案

0 逐项审议关于中国南方航空股份有限公司非公开发行5股和!股股票方案的议案

0=8 发行股票的种类和面值

0=0 发行方式和认购方式

0=1 发行对象及其与本公司的关系

0=2 定价基准日

0=3 发行价格

0=4 发行数量

0=: 发行数量!发行价格的调整

0=; 限售期

0=7 上市地点

0=86 募集资金用途

0=88 本次非公开发行前滚存利润分配安排

0=80

审议 "中国南方航空股份有限公司非公开发行5股股票预
案#

0=81 本议案有效期

1

审议"关于认购中国南方航空股份有限公司非公开发行5股
股票之认购协议#!"关于认购中国南方航空股份有限公司
非公开发行!股股票之认购协议#的议案

2

审议关于本次非公开发行5股和非公开发行!股而相应修
改"公司章程#的议案

委托人!签名$( 受托人!签名$(

委托人身份证号码( 受托人身份证号码(

委托人股东帐号(

委托人持股数(

委托日期(

!本表的剪报)复印或者按照以上样式自制均为有效$

注(本授权委托书请股东或股东正式书面授权的人签署- 如股东为法人股东须加盖

公章-

证券代码!

!%%##)

股票简称!

*+

万杰 编号!临
#%%&'%!,

山东万杰高科技股份有限公司
第六届董事会第九次会议决议

!!!!!!

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载% 误导性
陈述或者重大遗漏'并对其内容的真实性%准确性和完整性承担个别及连带责
任&

山东万杰高科技股份有限公司第六届董事会第九次会议于
!""#

年
$!

月
%&

日以通讯方式召开'本次会议应参加表决董事
'

人'实际参加表决董事
'

人'

其中'孙玉峰先生)孙正先生)孙丰山先生)刘军涛先生)孙国庆先生为关联董
事'回避表决'公司监事和高管人员列席了会议-

本次会议的召开符合%中华人民共和国公司法&!以下简称.%公司法&0$

和公司章程的有关规定-

会议由公司董事长孙玉峰先生主持'审议并通过了%重大资产置换及发
行股份购买资产之交割事宜确认协议书&-

协议主要内容如下(

本公司于
!&&#

年
(

月
)

日与山东商业集团总公司)鲁商集团有限公司!更

名前原称.山东银座集团投资有限责任公司0$) 山东世界贸易中心)北京东
方航华投资有限公司及山东省通利商业管理服务中心签署了%重大资产置换
及发行股份购买资产协议书&- 现经各方协商约定(%重大资产置换及发行股
份购买资产协议书&中的.交割日0确定为

!&&#

年
$!

月
!&

日- %重大资产置换及
发行股份购买资产协议书&中约定的置出资产和置入资产的风险负担自

!&&#

年
$!

月
!&

日发生转移- %重大资产置换及发行股份购买资产协议书&第
$$*%

条
约定的.专项审计报告0以

!&&#

年
$!

月
!&

日为审计基准日-

表决结果(

+

票同意'

&

票反对'

&

票弃权'同意本议案的董事人数占出席会
议有表决权董事人数的

$&&,

-

特此公告-

山东万杰高科技股份有限公司
=>?@

年
AB

月
CD

日

证券简称!洪都航空 证券代码!

!%%)-!

编号!临
.%%&'%(!

江西洪都航空工业股份有限公司
第三届董事会第十三次临时会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载%误导性
陈述或者重大遗漏'并对其内容的真实性%准确性和完整性承担个别及连带
责任&

江西洪都航空工业股份有限公司于
!&&#

年
-!

月
%&

日以传真方式召开了
第三届董事会第十三次临时会议- 会议通知于

!&&#

年
-!

月
!.

日分别以书面传
真和专人送达形式送达公司全体董事-

本次董事会会议应有
$!

名董事参加'实际参加会议董事
$!

人'参加会议
的董事人数及会议召开程序符合%公司法&和%公司章程&的规定'经参加会议
的董事认真审议'并以传真方式进行表决'通过决议如下(

一)关于公司高级管理人员变动的议案
同意

$!

票'反对
&

票'弃权
&

票
公司原副总经理吴智勇先生因工作变动辞去了副总经理职务'经公司总

经理陈文浩先生提名'会议同意聘任夏桂林先生为副总经理!个人简历见附
件$'公司董事会提名委员会对夏桂林先生的任职资格发表了意见'独立董事
就其任职资格和聘任程序发表了独立意见-

特此公告-

江西洪都航空工业股份有限公司董事会
二
!!

八年十二月三十日
附件(

夏桂林先生个人简历
夏桂林'男'

+)

岁'中共党员'

$'#+

年
(

月毕业于南京航空学院自动控制专
业'工程硕士学位'研究员级高级工程师- 历任洪都航空工业集团公司售后服
务部技术员)副处长+航空产品海外部副处长)处长)副部长)部长+

!&&(

年
+

月
至今任洪都航空工业股份有限公司总经理助理-

证券代码!

!%%&!&

证券简称!

!*+

梅雁 公告编号!

#%%&'%(-

广东梅雁水电股份有限公司
关于控股股东股权被司法冻结的公告
重要提示：本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假

记载%误导性陈述或者重大遗漏'并对其内容的真实性%准确性和完整性

承担个别及连带责任&

066;

年
80

月
07

日'本公司收到中国证券登记结算有限公司上海分公司

%股权司法冻结及司法划转通知&' 本公司控股股东广东梅雁实业投资股

份有限公司所持
064

'

221

'

3;0

股股份!占总股本的
86=;;<

'其中无限售流

通股
866

'

6:2

'

;4;

股'限售流通股
864

'

14;

'

:82

股$被司法冻结'冻结期限为

066;

年
80

月
07

日至
0686

年
80

月
0;

日-

特此公告

广东梅雁水电股份有限公司董事会

EFGH

年
IJ

月
KL

日

证券代码!

!%%,!-

证券简称!江西长运 公告编号!临
#%%&'#-

江西长运股份有限公司公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载%误

导性陈述或者重大遗漏'并对其内容的真实性%准确性和完整性承担个

别及连带责任&

因退休原因'黄鸿源先生不再担任公司董事会秘书职务- 公司董事

会对黄鸿源先生在任职期间为公司所做的工作表示衷心的感谢-

为保证公司董事会工作的正常进行'根据%上海证券交易所股票上

市规则&的规定'公司董事会指定公司融资总监黄中先生代行董事会秘

书的职责'直至本公司董事会聘任新的董事会秘书-

江西长运股份有限公司

董事会

二零零八年十二月三十日

证券代码!

!%%-$%/$%%$,.

证券简称!锦州港
0

锦港
1

公告编号!临
#%%&'%((

锦州港股份有限公司
关于会计师事务所更名的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容的真实%准确和完整'并对公告

中的虚假记载%误导性陈述或者重大遗漏负个别和连带责任&

近日'接公司审计机构通知'辽宁天健会计师事务所与安徽华普会计师

事务所和北京高商万达会计师事务所的合并工作已完成' 辽宁天健会计师

事务所人员与业务并入合并后的华普天健高商会计师事务所!北京$有限公
司'同时在沈阳成立华普天健高商会计师事务所!北京$有限公司辽宁分公

司'由其具体承办原辽宁天健会计师事务所的业务-

由于此次变更'公司
066;

年度财务报告的审计机构更名为.华普天健高

商会计师事务所!北京$有限公司- 0

特此公告-

锦州港股份有限公司

二〇〇八年十二月三十日

证券代码!

!%%-,&

股票简称!中体产业 编号!临
#%%&'(%

中体产业集团股份有限公司第四届
董事会

!""&

年第九次临时会议决议公告
特别提示：本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假

记载%误导性陈述或者重大遗漏'并对其内容的真实性%准确性和完整性承
担个别及连带责任&

中体产业集团股份有限公司第四届董事会
066;

年第九次临时会议于
066;

年
80

月
16

日以通讯方式召开- 出席会议董事应到
7

名'实到
7

名'会议召
开符合%公司法&和%公司章程&的规定- 参会董事以书面签署意见的形式审
议通过以下议案(

审议通过%关于公司向银行申请授信额度的议案&'同意公司本年度向华
夏银行北京分行申请伍仟万元人民币贷款授信额度'期限一年-在此额度内'

公司将根据经营和投资项目的需要'报请银行审核同意后申请实质性贷款-

同意(

7

票 反对(

6

票 弃权(

6

票
特此公告-

中体产业集团股份有限公司董事会
二
!!

八年十二月三十日